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BLOK 1: 10.00-10.58 uur  
De Serengeti Willy Janssens  documentaire 

Loslaten Jef Caelen speelfilm 

Vals geld Videoclub 't Lenske speelfilm 

Zag je onderweg het koren staan? Gerard Coenen documentaire 

 
BLOK 2: 11.00-11.58 uur  
De Gevangene Peter Brouwers speelfilm 

Gezworenen van den Duyvel Ton Polman documentaire 

Energie Hub Boyens speelfilm 

Buskurake Filmcollectief Curieus Hasselt  documentaire 

Gaia is Zoo Laurent Beckers documentaire 

 
BLOK 3: 12.00-12.58 uur  
Ode aan de eenvoud Hub Boyens documentaire 

Urn Ben Peeters speelfilm 

De mens die je bent Ton Polman documentaire 

Canada van dichtbij Jim Evelein vakantiefilm 

 
BLOK 4: 13.00-13.58 uur  
Van Boetedoening tot Paasvreugde Lambert van Griensven documentaire 

Karibu Til Mijnendonckx  documentaire 

Het Laagland over de Ijssel Magda Verbist documentaire 

Niets is wat het lijkt Jo Goffin fictie/non-fictie 

En Retour LAS Maastricht speelfilm 

Hartenvrouw Filmworkshop productie speelfilm 
 

BLOK 5: 14.00-14.58 uur  
Mens en dier in onbalans en bedreigd Jef Caelen documentaire 

Het moment Map Baggen reportage 

Cider Irene Cals documentaire 

Be strong now Jan Silvertand speelfilm 

The Question Patrick Brouwers speelfilm 

Be Datable Filmworkshop productie speelfilm 

Canada van dichtbij Jim Evelein vakantiefilm 

 
BLOK 6: 15.00-15.58 uur  
Littekens voor het leven Michel Vandermeulen documentaire 

On the road again Con Soeters vakantiefilm 

De Pint Tim Vervoort  speelfilm 

De Non Videoclub 't Lenske speelfilm 

De Serengeti Willy Janssens  documentaire 



   BLOK 7: 16.00-16.27 uur 
Babysitter Urbain Appeltans speelfilm 

En Retour LAS Maastricht speelfilm 

Gaia is Zoo Laurent Beckers documentaire 

Energie Hub Boyens speelfilm 

 
BLOK 8: 16.30-16.39 uur 
Hartenvrouw Filmworkshop productie speelfilm 

Be Datable Filmworkshop productie speelfilm 

Het moment Map Baggen vakantiefilm 

 
BLOK 9: 16.43-16.55 uur 

On the road again Con Soeters vakantiefilm 

Urn Ben Peeters speelfilm 

En Retour LAS Maastricht speelfilm 

De Pint Tim Vervoort  speelfilm 

 
BLOK 10: 17.00-17.12 uur 
De Gevangene Peter Brouwers speelfilm 

 
BLOK 11: 17.17-17.26 uur 
Canada van dichtbij Jim Evelein vakantiefilm 

 
BLOK 12: 17.55-18.27 uur 
Het Laagland over de Ijssel Magda Verbist documentaire 

Babysitter Urbain Appeltans speelfilm 

Energie Hub Boyens speelfilm 

 
BLOK 13: 19.00-19.12 uur 
Be strong now Jan Silvertand speelfilm 

Gaia is Zoo Laurent Beckers documentaire 

 
BLOK 14: 19.17-19.26 uur 
The Question Patrick Brouwers speelfilm 

Hartenvrouw Filmworkshop productie speelfilm 

Urn Ben Peeters speelfilm 

 
BLOK 15: 20.55-21.27 uur 
Loslaten Jef Caelen speelfilm 

Zag je onderweg het koren staan? Gerard Coenen documentaire 

Be Datable Filmworkshop productie speelfilm 

 
 



BLOK 16: 22.00-22.12 uur 
De Gevangene Peter Brouwers speelfilm 

 
BLOK 17: 22.17-22.26 uur 
De Non Filmclub 't Lenske speelfilm 

Het Moment Map Baggen vakantiefilm 

 
BLOK 18: 22.55-23.27 uur 
 Gezworenen van den Duyvel                                         Ton Polman                         documentaire 
 Energie              Hub Boyens    speelfilm 
 


